
 
Uchwała Nr 137/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 16 lipca 2021 roku 

 
 

    w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli  ubiegających się 
       o awans na stopień nauczyciela  mianowanego    

 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Ciechanowskiego uchwala, co następuje : 
 

§  1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani  Magdaleny Nawrockiej zatrudnionej na 
stanowisku nauczyciela zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Ciechanowie,  ubiegającej się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie :  
 
 
       MAREK MARCINKOWSKI  

1. .....................................................................................  -przewodniczący 
                     (przedstawiciel Zarządu Powiatu) 
 

      ANNA MALISZEWSKA  
2. .................................................................................... – członek 

                            (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) 
 

      ELŻBIETA BRZEZIŃSKA 
3. ..................................................................................... – członek 

                             (dyrektor ośrodka) 
 

      EWA MACIEJEWSKA - mgr pedagogiki  wieku dziecięcego, nauczanie początkowe  

                                                                          i wychowanie przedszkolne, pedagogika specjalna,  
                                                                          oligofrenopedagogika, wychowanie fizyczne  (MEN/Eks)     
                                                                                                                                                                                                                     

      4. ................................................................................... – członek 
                             (ekspert  –  specjalność) 
 

AGNIESZKA STRUSIŃSKA - mgr pedagogiki wczesnoszkolnej, studia podyplomowe –                                                                                                                                                     

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, licencjat – 
pedagogika specjalna – oligofrenopedagogika, licencjat – 
pedagogika wieku dziecięcego, pedagogika korekcyjno – 
kompensacyjna (MEN/Eks) 

      5. .................................................................................... – członek 
                     (ekspert  –  specjalność) 

         
§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 
 
 
 



§  3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

    /-/ Adam Krzemiński     - Członek Zarządu           

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek Zarządu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


